OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Se:"iços de Recarga e Te.ste Hidrostático de Extintores. 

LeiFederaln• 14.133, de 1• de abril de 2021, Artigo 75, inciso II. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: Estima-se o valortotal máximo de R$ 37.728,81 (trinta e sete mil setecentos e vinte e oito 

reais e oitenta e um centavos). 

Registro de Preços 

NÃO 

Instrumento Contratual 

EMPENHO 

Fonna de Adjudicação 
..............•......... 

PORITEM 
··••·•······•••···· •········•·· 

Exige Amostra 

NÃO 

DA DIVULGAÇÃO DO PROCEDIMENTO: O procedimento será divulgado no Portal BOLSA DE LICITAÇÕES DO